
                                                                                

 
 

KELMöS RAJONO SAVIVALDYBöS  

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL  UŽVENČIO MIESTO BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO  
 
 

2012 m. rugpjūčio 29 d.  Nr. T-274 
Kelm÷ 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 19 punktu, 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu, Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617; 2011, Nr. 

163-7757) 11 straipsnio 5 dalimi, įgyvendindama Kelm÷s rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. 

vasario 14 d. sprendimą Nr. T-43 „D÷l Kelm÷s rajono teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, 

Kelm÷s rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1.Patvirtinti Užvenčio miesto bendrąjį planą. (Pridedami bendrojo plano sprendiniai: 

pagrindinis br÷žinys ir aiškinamasis raštas). 

Planavimo organizator÷ – Kelm÷s rajono savivaldyb÷s administracija. 

Plano reng÷ja – UAB „Panprojektas“.  

               2.Skelbti apie šį sprendimą spaudoje. 

               3.Nustatyti, kad patvirtintas bendrasis planas įsigalioja kitą dieną po sprendimo apie 

teritorijų planavimo dokumento patvirtinimą paskelbimo vietin÷je spaudoje ir viso teritorijų 

planavimo dokumento paskelbimo savivaldyb÷s tinklalapyje http://www.kelme.lt. 

 
 

 
Savivaldyb÷s meras        Vaclovas Andrulis 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 


